Câmara Municipal de Santa Teresa
Estado do Espírito Santo

Publicado no átry da Câmara

Municipal de Santa Teresa-ES,

na forma do artigo 83 da Lei

Organica Municipal, em

80N OR 12024

Rodrigo Rondelli
Diretor Geral

ATO DA MESA N.° 001/2024

FIXA O CALENDÁRIO DAS SESSÕES
ITINERANTES DO ANO DE 2024.

A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA TERESA, Estado do

Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais, as quais lhe são conferidas

pelo art. 1º do Decreto Legislativo nº 002/2023,

RESOLVE:

Art. 1º - Fica fixado o calendário das Sessões Itinerantes da Câmara Municipal de
Santa Teresa conforme anexo único.

Art. 2º - As datas e locais previstos para as realizações das Sessões Itinerantes

poderão ser alteradas desde que comunicado previamente aos Senhores
Vereadores.

Art. 3° - Este Ato da Mesa entra em vigor na data de sua publicação, revogadas
as disposições em contrário.

Sala Augusto Ruschi, em 20 de Fevereiro de 2024.

A

Bruno Henriques Aráujo - PP
Presidente

Paulo Vitor Astolphi - PP
1° Secretário

Gilmar Antônio Campista - MDB
1° Vice-Presidente

Rua Darly Nerty Vervloet, 434 - Centro - СЕР 29650-000 - Santa Teresa - ES

Tel. (27) 3259-1474 / 3259-1803 - CNPJ 01 628 670/0001-10 - cmst@camarasantateresa.es.gov.br

Câmara Municipal de Santa Teresa
Estado do Espírito Santo

ANEXO ÚNICO

Cronograma Sessões Itinerantes -2024

Horário de início das Sessões: 18:00 h

Março

05/03 - São Sebastião (Dia Internacional da Mulher)

Espaço Comunitário de São Sebastião

Junho

11/06 - Alto Caldeirão

Centro Comunitário de Alto Caldeirão

25/06 - Lombardia

Espaço Comunitário de Lombardia

Julho

23/07-25 de julho

Centro Comunitário de 25 de Julho

Agosto

06/08 - São João de Petrópolis

Centro Comunitário de São João de Petrópolis

20/08 - Córrego Frio

Quadra de Esportes de Córrego Frio

Setembro

03/09-Santo Antônio do Canaã

Centro Comunitário de Santo Antônio do Canaã

17/09 - Рenha (Alto Santa Maria)

Quadra de Esportes da Penha

Outubro

01/10 - Várzea Alegre

Centro Comunitário de Várzea Alegre

Novembro

05/11-Tabocas

Centro Comunitário de Tabocas

Dezembro

03/12 - Aparecidinha

Espaço Comunitário de Aparecidinha

Rua Darly Nerty Vervloet, 434 - Centro - СЕР 29650-000 - Santa Teresa - ES

Tel. (27) 3259-1474 / 3259-1803 - CNPJ 01 628 670/0001-10 - cmst@camarasantateresa.es.gov.br